27/09/2021 10:09 Exibir Impressao n.

petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/69641 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DUDU

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2793/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE VISTORIA SOBRE AS
CONDIÇÕES DA RUA FERREIRA
BARCELOS, LOCALIZADA NO BAIRRO
RETIRO

O vereador DUDU, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário,
INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de vistoria sobre as condições da Rua
Ferreira Barcelos, localizada no bairro Retiro.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária a pedido dos moradores, pois há 3 anos a passagem do ônibus
está impedida, devido a um trecho da rua estar prestes a cair.

Sala das Sessões, 22 de Fevereiro de 2021

DUDU

Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 22/02/2021 - 14:29:39 Data do Processo: 22/02/2021 - 15:17:0
Processo: 2793/202